

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 66825335

Data publicarii 02.03.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.108,80 RON - 2.108,80 RON

Descriere: CAPACE PT BOLURI SUPA PP \_ 20 1 PUNGA 10,75 LEI 214,92 LEI 19% MPRO BIO 50 FARFURII PATR.20CM \_ 16 1 BUCATA 21,00 LEI 336,00 LEI 19% 4L ACE CLOR PROFESIONAL \_ 3 1 VAS 10,10 LEI 30,30 LEI 19% 500ML CIF CREMA LAMAIE \_ 20 1 BUCATA 5,09 LEI 101,84 LEI 19% 500ML SANO DET VASE LAMAIE \_ 6 1 BUCATA 4,69 LEI 28,12 LEI 19% GTIN: 20KG DERO OZON AUTO \_ 1 1 BUCATA 104,28 LEI 104,28 LEI 19% 1L MR PROPER LEMON \_ 20 1 BUCATA 6,22 LEI 124,47 LEI 19% G10 ROLE ARO HARTIE IGIENIC 3 S \_ 15 10 IMPAC. IN FOLIE 0,70 LEI 105,17 LEI 19% ARO LAVETE MICROFIBRA \_ 20 1 ROLA 5,61 LEI 112,24 LEI 19% ARO SET MOP BUMBAC 250G, 3 BUC \_ 10 3 CARTON 3,62 LEI 108,64 LEI 19% 500ML FL SAPUN LICHID LAVANDA \_ 40 1 STICLA 4,09 LEI 163,40 LEI 19% SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 108898 500ML CLIN BLUE BLUE PISTOL 25 1 BUCATA 4,41 LEI 110,16 LEI 19% 500G CALGON \_ 20 1 BUCATA 8,96 LEI 179,29 LEI 19% GTIN: 5948875112914 304918 1L DOMESTOS ATLANTIC \_ 20 1 BUCATA 7,27 LEI 145,35 LEI 19% OTI SOLID EXTRA 10 S.MENAJ 60L \_ 16 1 BUCATA 4,03 LEI 64,48 LEI 19% 1L FL DETARTRANT \_ 4 1 BIDON 5,05 LEI 20,19 LEI 19% EPACK GREEN LINE 20S.MENAJ 60L \_ 34 1 BUCATA 3,22 LEI 109,55 LEI 19% 1L NUFAR DETARTRANT CLASIC \_ 8 1 BUCATA 6,30 LEI 50,40 LEI 19%